p. 299. *t.* 47., et *Syll.* *p.* 258. *n.* 11. *Guss. Pl. rar.* *p.* 214.* ,
 et *Fl. Sic. prodr.* 2. *p.* 19.* , et *Sup.* 2. *p.* 179.* *Presl.*
Sic. 1. *p.* 125. *De Cand. Prodr.* 1. *p.* 275. *n.* 53. *Reich.*
Exc. 3. *p.* 714. *n.* 4542., et *Ic. Fl. Germ. et Helv.* 3. *p.* 7.
Cist. t. 29. *f.* 4542.

H. læve Pers. Syn. pl. 2. *p.* 78. *n.* 55. *Reich. Exc.* 3. *p.* 713.
n. 4541., et *Ic. Fl. Germ. et Helv.* 3. *p.* 7. *Cist. t.* 29.
f. 4541.

Cistus thymifolius Sp. pl. *p.* 743. *Sibth. et Smith. Fl. Græc.*
prodr. 1. *p.* 367., et *Fl. Græc.* 5. *p.* 81. *t.* 500. *All. Ped.* 2.
p. 104. *n.* 1671. *A. C. Desf. Atl.* 1. *p.* 420.

C. glutinosus Mant. alt. *p.* 246. *Cav. Ic. et descr.* 2. *p.* 36.
t. 145. *f.* 2. *All. Ped.* 2. *p.* 106. *n.* 1677.

C. lævis Cav. Ic. 2. *p.* 35. *t.* 145. *f.* 1.

Chamæcistus Thymi foliis, tenuioribus, ex quolibet ocu-
lo multis, uno aliis elatiori Cup. Hort. Cath. *p.* 46.

Ch. angusto Thymi folio, hisp. Barrel. Ic. 416.

Ch. luteus Thymi folio polyanthos seu major Barrel.
Ic. 443.

Ch. luteus Thymi folio ὀλιγανθης seu minor Barrel. Ic. 444.
Ital. Eliantemo Peverella.

Suffr. Legi in monte Pisano prope *Caldaccoli*. Habui ex
 Liguria occidua ab Eq. *RICCASOLO*, in collibus *di Lai-*
gueglia a *BADAROO*, *al Capo di Noli* a *RAINERO*, ex
 collibus *Nicaënsibus* a Prof. *BALBISIO*, et ab Eq. Prof.
MORISIO, ex *Piceno* in rupibus ad *Cupram maritimam*,
 in monte *Leone*, et in viciniis *Interamnæ Prætutiæ* ab
ORSINO, ex monte *Pisano* in montibus *d'Avane* ab Eq.
 Prof. *CAJ. SAVIO*, et a Prof. *PETRO SAVIO*, *Ostiâ* a Prof.
MAURIO, ex *Circæo*, et *Terracinâ* a *FIORINIA-MAZZAN-*
TIA, ex oris *Acherusiæ* ab Eq. Prof. *TENORIO*, et a *RAI-*
NERO, ex eodem loco, et ex oris *lacus di Ligola* ab *OR-*
SINO, ex radicibus meridionalibus *Gargani*, ex collibus
di Lecce, ex *Sicilia* in calcariis *di Val di Mazzara* ab
 Eq. *GUSSONIO*, *Panormo a S. Martino* ab *ORANGERO*, in
 monte *dell' Occhio*, et a *Gimilmessa* a Prof. *PARLATO-*
RE, a *Biscari* ab Eq. *PAROLINIO*, ex *insula Caprearum*
 a Prof. *GIRALDIO*, ex *Sardinia* ab Eq. Prof. *MORISIO*, et
 in pascuis *di Siliqua* a Prof. *DE NOTARIS*, ex *Corsica*
 a *Bonifacio*, et a *Ostriconi* a *SOLEIROLIO*. Floret *Apri-*
li, *Majo*.

Radix fusiformis, longa, flexuosa, crassiuscula, rubido-
-fusca, lateraliter plus minus ramosa, senio epidermide
secedente, frustulosa obducta. Caulis teres, inferne li-
gnosus, durus, ætate crassus, rimosus, fuscus, cæterum

ramosissimus, nunc decumbens, et basi tortuosus, nunc erectus, palmaris-spithamalis. Rami annotini tenues, cinereo-pubescentes, pubescentia insigni, aut breviorre, et fere pulveracea, præsertim inferne, interdum quoque ibidem glabri; in parte superiore ludunt viscosi, vel non. Folia sessilia, approximata, inferiora opposita, superiora alterna, utraque angusta, brevia, lanceolato-lineararia, vel lineararia, obtusiuscula, margine exquisite revoluta, nervo crasso dirempta, pubescentia, vel inferiora farinosa, aut glabra, nuda, vel ciliata, et subinde pilo terminata, superiora viscosa, vel non, prout ludit caulis, longitudine mire ludentia a sesquilinea ad lineas quatuor, vel quinque etiam in eodem individuo, ima quandoque brevissima, et elliptico-lanceolata. In axillis foliorum plerumque est cæspitulus aliorum foliorum breviorum ex ramulo abortivo. Stipulæ lineares, folio breviores, in reliquis eisdem similes, sæpe pilo terminatæ. Racemus terminalis, simplex, breviter pedunculatus, pubescens, viscosus, vel non, nubilis cernuus, postea erectus, laxatus, subsecundiflorus. Bracteæ alternæ, similes foliis caulinis, sed breviores, imæ stipulatæ. Pedicelli tenues, axillares, vel extra bracteas, eisque longiores, floriferi erecti, fructiferi patenti-recurvi. Flos parvus. Calyx pubescens, et in nervis hirtus, viscosus, foliolis duobus externis linearibus, aut lanceolato-linearibus, triplo, vel dimidio brevioribus, internis ovatis, superne angustatis, tamen obtusis, quadrinerviis, nervis viridibus, margine, et inter nervos membranaceis, pallentibus, et sæpe rubescentibus, in flore nubili apice conniventi-contortis. Corolla luteo-aurea, calyce paulo longior, petalis obovatis, emarginatis, aut rotundatis, cum vel sine acuminulo in medio. Stilus staminibus sublongior, declinatus, apice crassior. Stigma depresso-capitatum. Capsula chartacea, ovoideo-trigona, obtusa, longitudine calycis, glabra, nitida, lutea, senio ferruginea, complete trilocularis, trivalvis, dehiscens valvis totis patentissimis, et calyci patentissimo arcte adpressis. Semina grandiuscula, trigona, acuta, subsemilunata, dorso lato, acie interna, undique reticulata, reticulo albo, cæterum lævia. In planta glutinosa sæpe pili apice capitati guttula glutinis condensati.